Oberbayern 2025/26

Bezirksligal wD
HSG Miunchen Sud

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft

Sa. 27.09.2025 10:00 280180 Kirchheimer SC HSG Munchen Sid 13:9
So.12.10.2025 13:45 280255 HSG Minchen Sid TSV Miinchen-Allach Il 25:15
So. 26.10.2025 10:30 280400 HT Minchen HSG Muinchen Sud 28:13
Sa. 15.11.2025 11:05 280229 HSG Miinchen Sid TSV Vaterstetten 28:9
So. 23.11.2025 10:30 280255 HSG Miinchen Sid TSV Forstenried 22:22
So. 07.12.2025 14:00 280160 TSV Ismaning Il HSG Munchen Sid 15:35
So.14.12.2025 11:00 280253 HSG Miinchen Sid FC Bayern Miinchen

Sa. 10.01.2026 08:45 280255 HSG Minchen Sid Kirchheimer SC

So. 25.01.2026 09:30 280255 HSG Minchen Sid HT Minchen

So. 01.02.2026 10:15 280224 TSV Minchen-Allach Il HSG Munchen Sid

Sa. 07.02.2026 14:00 280440 TSV Vaterstetten HSG Muinchen Sud

So. 01.03.2026 12:00 280232 TSV Forstenried HSG Munchen Sud

So. 08.03.2026 13:30
So. 15.03.2026 09:00

280255
280246

HSG Minchen Sud
FC Bayern Miunchen

nu .Dokument 013, erstellt am 12.12.2025 07:33 | Seite 1 von 2

TSV Ismaning Il
HSG Munchen Sud

Hallenverzeichnis

280160

280180

280224

280229

280232

280246

280253

280255

280400

280440

Ismaning, Realschulhalle
An der Torfbahn 5, 85737 Ismaning

Kirchheim, Schulsporthalle

Heimstettner Str. 3, 85551 Kirchheim
Munchen, Stadt. Sporthalle Eversbuschstr.
Eversbuschstralle 124, 80999 Miinchen
Munchen, Stadt. Sporthalle Arnulfstr. 270
Arnulfstra3e 270, 80639 Miinchen
Munchen, Stadt. Schulsporthalle Graubiindener Str. 50
Graubundener Stral3e 50, 81475 Minchen
Munchen, Sporthalle FC Bayern
Ingolstadterstr. 272, 80939 Miinchen
Miinchen, Sporthalle MTV79 Werdenfelsstr.
Werdenfelsstral3e 70, 81377 Minchen
Miinchen, Sporthalle TSV Solin
HerterichstraRe 151, 81476 Munchen
Taufkirchen, Sporthalle Kdglweg 104
Koglweg 104, 82024 Taufkirchen

Vaterstetten, Sporthalle Gymnasium
Johann-Strauf3-StraBe 41, 85598 Vaterstetten

%, BHY

Bayerischer
Handball-Verband



Oberbayern 2025/26

Bezirksligal wD
HSG Miunchen Sud

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

‘? B H v Bayerischer
u Handball-Verband

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 12.12.2025 07:33 | Seite 2 von 2



