

Oberbayern 2025/26

Bezirksliga1 wD

HSG München Süd

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 27.09.2025 10:00 280180	Kirchheimer SC	HSG München Süd	13:9
So. 12.10.2025 13:45 280255	HSG München Süd	TSV München-Allach II	25:15
So. 26.10.2025 10:30 280400	HT München	HSG München Süd	28:13
Sa. 15.11.2025 11:05 280229	HSG München Süd	TSV Vaterstetten	28:9
So. 23.11.2025 10:30 280255	HSG München Süd	TSV Forstenried	22:22
So. 07.12.2025 14:00 280160	TSV Ismaning II	HSG München Süd	15:35
So. 14.12.2025 11:00 280253	HSG München Süd	FC Bayern München	
Sa. 10.01.2026 08:45 280255	HSG München Süd	Kirchheimer SC	
So. 25.01.2026 09:30 280255	HSG München Süd	HT München	
So. 01.02.2026 10:15 280224	TSV München-Allach II	HSG München Süd	
Sa. 07.02.2026 14:00 280440	TSV Vaterstetten	HSG München Süd	
So. 01.03.2026 12:00 280232	TSV Forstenried	HSG München Süd	
So. 08.03.2026 13:30 280255	HSG München Süd	TSV Ismaning II	
So. 15.03.2026 09:00 280246	FC Bayern München	HSG München Süd	

Hallenverzeichnis

- 280160 Ismaning, Realschulhalle
An der Torfbahn 5, 85737 Ismaning
- 280180 Kirchheim, Schulsporthalle
Heimstettner Str. 3, 85551 Kirchheim
- 280224 München, Städt. Sporthalle Eversbuschstr.
Eversbuschstraße 124, 80999 München
- 280229 München, Städt. Sporthalle Arnulfstr. 270
Arnulfstraße 270, 80639 München
- 280232 München, Städt. Schulsporthalle Graubündener Str. 50
Graubündener Straße 50, 81475 München
- 280246 München, Sporthalle FC Bayern
Ingolstädterstr. 272, 80939 München
- 280253 München, Sporthalle MTV79 Werdenfelsstr.
Werdenfelsstraße 70, 81377 München
- 280255 München, Sporthalle TSV Solln
Herterichstraße 151, 81476 München
- 280400 Taufkirchen, Sporthalle Köglweg 104
Köglweg 104, 82024 Taufkirchen
- 280440 Vaterstetten, Sporthalle Gymnasium
Johann-Strauß-Straße 41, 85598 Vaterstetten

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegraten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen